
Gdańsk - Pruszcz Gdański - Steblewo Ważny od: 01.10.2007 r. 

 Przewoźnik: Prywatna Linia Autobusowa "Angelus", Andrzej Kawala, 83-020 Cedry Wielkie, ul. Leśna 30/7, tel. 586 836 070, http://www.angelus.fr.pl/
km lp

F F F F F F F F
6.05 7.55 9.35 15.35 0 1 o. Gdańsk, Dworzec Kolejowy p. 5.52 7.32 9.27 15.27
6.13 8.03 9.43 15.43 4 2 Gdańsk, Trakt św. Wojc./Gościnna 5.45 7.25 9.20 15.20
< < < < 11 3 Pruszcz Gdański, Chopina 5.39 7.19 9.14 15.14
6.22 8.12 9.52 15.52 11 4 Pruszcz Gdański, Obr. Poczty Pol. < < < <
6.24 8.14 9.54 15.54 12 5 Pruszcz Gdański, Powstańców W-wy 5.37 7.17 9.12 15.12
6.27 8.17 9.57 15.57 14 6 Pruszcz Gdański, Platter 5.35 7.15 9.10 15.10
6.29 8.19 9.59 15.59 15 7 Roszkowo 5.34 7.14 9.09 15.09
6.31 8.21 10.01 16.01 17 8 Lędowo II 5.33 7.13 9.08 15.08
6.34 8.24 10.04 16.04 19 9 Grabiny-Zameczek I 5.31 7.11 9.06 15.06
6.35 8.25 10.05 16.05 19 10 Grabiny-Zameczek II 5.30 7.10 9.05 15.05
6.37 8.27 10.07 16.07 20 11 Grabiny-Zameczek III 5.29 7.09 9.04 15.04
6.39 8.29 10.09 16.09 21 12 Grabiny-Zameczek III n/ż 5.28 7.08 9.03 15.03
6.40 8.30 10.10 16.10 22 13 Grabiny-Zameczek IV 5.27 7.07 9.02 15.20
6.44 8.34 10.14 16.14 24 14 Suchy Dąb 5.25 7.05 9.00 15.00
6.47 8.37 10.17 16.17 26 15 Osice I 5.22 7.02 8.57 14.57
6.50 8.40 10.20 16.20 28 16 Osice 5.19 6.59 8.54 14.54
6.53 8.43 10.23 16.23 30 17 Giemlice, Skrzyżowanie 5.16 6.56 8.51 14.51
6.56 8.46 10.26 16.26 32 18 Steblewo I 5.13 6.53 8.48 14.48
6.59 8.49 10.29 16.29 34 19 p. Steblewo o. 5.10 6.50 8.45 14.45

 F - kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku MJ 2007

30

Urząd Gminy Cedry Wielkie
ul. Krasickiego 16, 83-020 Cedry Wielkie

tel. 058 683 61 64, 058 683 61 65, 058 683 61 04, fax 058 683 61 66
http://www.cedry-wielkie.pl/

e-mail: urzad@cedry-wielkie.pl


